PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOZAS 	 f J
ESTADO DE GOIÁS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
O(A) Pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOZAS - GO, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

1 - ADJUDICAR o Processo Licitatório n°048/2012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 024/2012,
tipo MENOR PREÇO, as empresas licitantes discriminadas abaixo:

CLEITON ALVES CABRAL 00949497193
Item 1 	Unidade 	1 	 Descrição 	 Valor

1 	 UNID 	MICROCOMPUTADOR 13-2100 4G 500GB DVD RW, MOUSE, TECLADO. 	2.150,000
MONITOR 18.5", COM CONECÇÃO_WIRELESS.

UNID - _ _ _ _ ',- NO-BREAK 1200VAI600W 115VIBIVOLT, MINIMO DE 4 TOMADAS 	 510,000
--------------------------------------------- 	 -----

ALTO PARAISO DE GOZAS - GO, 02/08/2012.

Mau riciq 	abricio da Silva
Preside 	regoeiro(a) da CPL

Página: 1/1

Á
Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás
õeARA 	 Adm. 200912012

REMESSA AO PREFEITO

Considerando que foram realizados os procedimentos necessários para

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA PARA O CEACER, conforme

termo de referência discriminado no anexo 1, e acordo (fI.1) e autorizado por Vossa

Excelência e considerando ainda que o licitante sagrou-se vencedor do certame

por ter cotado o preço conforme exigência editalicia, encaminhamos o presente

processo para homologaçã.

ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 02/08/2012.

Mauricio ~Fabdicio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da C.P.L.

Praça centro Administrativo n°01 - Centro - Alto Paraíso de Goiás-GO - CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-2080 / 3446-1249— 5ITE: altoparaiso.go.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO DE GOlAS

ALTO PARA150
ESTADO DE GOIÁS 	 0Ü0058

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com as Leis Federal n° 10.520/2002 e a 8.666/1993.

RESOLVE:

- HOMOLOGAR o Processo Licitatório n° 048/2012, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
024/2012, por estar de acordo com a legislação em vigor, as empresas licitantes vencedoras dos seguintes objetos:

CLEITON ALVES CABRAL 00949497193
Item 1 	Unidade 	1 	 Descrição 	 Valor

1 	 UNID 	MICROCOMPUTADOR 13-2100_4G 500GB OVO RW, MOUSE, TECLADO, 	2.150,000

--------- - 	- -------- L 	 ÇQÇÇQWLftELS. 	 ---------------
2 	-------  UNID L 49 REAKL  10PYJ600\11 5Y/BIVOL1 MINIMODE 4 TOMADAS - 	 510,000

Por serem estas propostas vantajosas para a Administração Municipal.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de ALTO PARAISO DE GOlAS - GO, 02/08/2012.

Álan Gon 	Barbosa
Pr7øvlunicipal

Página: 1 / 1